
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Marvasi” Rosarno – San Ferdinando 
Piazza Duomo n° 8 -  89025 Rosarno (RC) – C.M.: RCIC825005 

 e  : 0966/773550 – C.F. 91006770803 
 e-mail: rcic825005@istruzione.it  pec: rcic825005@pec.istruzione.it 

             
   

 

Prot. n° 1422 / B10                                           Rosarno, 02/03/2015 

 

All’ ALBO  

Al sito Web 

dell’Istituto Comprensivo 

SEDE 

 

 

 

O G G E T T O: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO 

     – PERSONALE A.T.A. – AA.SS.  2014/15 -2015/16 – 2016/17. 

                           

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il   D.M.   n°  717  del  05/09/2014,  relativo  alla  costituzione  delle  graduatorie  d’Istituto 

di 3^ Fascia del personale A.T.A. per gli anni scolastici 2014/15 -2015/16 – 2016/17; 

VISTA la comunicazione del MIUR-A.T.P.di Reggio Calabria Prot. n° 1892  del 27/02/2015, con la 

quale si dispone che la pubblicazione all’albo di ciascuna istituzione scolastica delle 

graduatorie definitive del personale ATA avvenga contestualmente il giorno 02 Marzo 

2015, 

 

DECRETA 

 

In data odierna vengono pubblicate all’albo e sul Sito Web di questo Istituto Comprensivo le 

GRADUATORIE DEFINITIVE d’ ISTITUTO di  3^ FASCIA  del personale Amministrativo Tecnico e 

Ausiliario, con omissione dei dati personali e sensibili, valide per gli anni scolastici 2014/15 -2015/16 – 

2016/17. Contestualmente vengono pubblicate anche quelle definitive aggiornate di 1^ e 2^ fascia. 

 

Avverso le graduatorie definitive di 3^ fascia è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 

funzione del giudice del lavoro ai sensi dell’art.9 c.4 del DM n.717 del 05/9/2014. 

 

  

 

             Il Dirigente Scolastico 

           f.to Nicolantonio Cutuli 

 

 

 

 

 

 

 

L.E. 

 

mailto:rcic825005@istruzione.it
mailto:rcic825005@pec.istruzione.it

